BeB3a CBeT/slaHa MuxaunoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02.01.25

02-1.01.25

04.01.25

06.01.25

6713780

10.02.25

09.01.25

6744092

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "UeHTp
oueHkKu "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkKK "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHKK "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHKn "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

haTa
COCTaBJIEeHusA
oT4yeTa

16.01.2025

24.01.2025

27.01.2025

04.02.2025

05.02.2025

07.02.2025

14.02.2025

19.02.2025

CBepeHusn

Bes3a CBeTnaHa MunxannoBHa

005313

26.01.2009

06bekT
OLLeHKM

XKUJION AOM U
3eMesibHbIN
y4acToK

XKUI0M O0OM 1
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0ON AOM U
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTMpa

KBapTupa

XKUJI0ON AOM U
3eMeJibHbIN
y4acCToK

npaso
Nnonb30BaHUSA
HEXWNIbIM
3[0aHNEM

KBapTupa

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMKBNAaUNOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA,

NIMKBUOALMNOHHASA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



6763855

13.02.25

05.01.25

14.02.25

6772965

6772506

17.02.25

03.01.25

20.03.25

23.03.25

16.02.25

21.03.25

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkKu "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHKu "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHKK "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHKK "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHKK "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHKu "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHKK "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

20.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

04.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

KBapTMpa

npaso

NMnoJib30BaHUA

4acTbIo
HEXXWJIoro
30aHusA

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

npaso

NMnoJib30BaHUA

4acTbIo
HEXWJI0ro
30aHuA

XKWUNOW OO0M 1

3eMeJibHbIN
y4acCToK

npaso

NMnoJsib30BaHUA

4acTbIo
HEXXWJIOro
30aHnsA

3eMesibHbIn
y4acCToK

XKWUNOW OO0M 1

3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0M OOM 1”

3eMesibHbIn
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMNOHHASA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU



22.03.25

15.02.25

26.03.25

24.03.25

25.03.25
(6832034)

12.02.25

29.03.25

35.03.25

32.03.25

33.03.25

36.03.25

6820756

000 "UeHTp
oueHKun "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHKK "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkKK "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHKK "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHKK "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHKK "Bbibop"

000 "UeHTp

oueHkKK "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

14.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

21.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

XKUI0N O0OM 1
3eMeJibHbIN
y4acToK

OLleHKa [0/ B
YK

KBapTupa un
3eMesibHbIn
y4acCToK

npaso
NMosb30BaHUSA
4acTbio
HEXWI0ro
34aHuA

KBapTuMpa

npaBo
MNnoJZib30BaHUA
YacTaMu
HEXWJbIX
34aHNN

XKWUNOW OA0M 1
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0ON A0OM U
3eMesibHbIn
y4acCToK

3eMesibHbIn
y4acToK

npaso
NMosb30BaHUSA
4acTbio
HEXWNI0ro
34aHuA

XKUJI0ON AOM U
3eMeJibHbIN
y4acCToK

KBapTupa

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA U
NINKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

pblHOYHAs ”
NIVKBUOALNOHHAA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHasA

PbIHO4YHaA,
JINKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NIKBUAALNOHHASA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTH



ooo " o
HeHTp 31.03.2025 KBapTupa pbIHOYHaA Henka

30.03.25
oueHkun "Bbibop" HeOBMXXUMOCTN



