

Бевза Светлана Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бевза Светлана Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		005313			
Дата включения в реестр членов РОО		26.01.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02.01.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	16.01.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
02-1.01.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	24.01.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
04.01.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	27.01.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
06.01.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	04.02.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6713780	ООО "Центр оценки "Выбор"	05.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10.02.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	07.02.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
09.01.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	14.02.2025	право пользования нежилым зданием	рыночная	Оценка недвижимости
6744092	ООО "Центр оценки "Выбор"	19.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6763855	ООО "Центр оценки "Выбор"	20.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13.02.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	21.02.2025	право пользования частью нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
05.01.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	21.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14.02.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	25.02.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6772965	ООО "Центр оценки "Выбор"	26.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6772506	ООО "Центр оценки "Выбор"	27.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17.02.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	04.03.2025	право пользования частью нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
03.01.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	10.03.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
20.03.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	10.03.2025	право пользования частью нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
23.03.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	10.03.2025	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

16.02.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	12.03.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
21.03.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	13.03.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22.03.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	14.03.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
15.02.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	17.03.2025	оценка доли в УК	рыночная	Оценка бизнеса
26.03.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	18.03.2025	квартира и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24.03.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	19.03.2025	право пользования частью нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
25.03.25 (6832034)	ООО "Центр оценки "Выбор"	19.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
12.02.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	21.03.2025	право пользования частями нежилых зданий	рыночная	Оценка недвижимости
29.03.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	26.03.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
35.03.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	27.03.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
32.03.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	28.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
33.03.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	28.03.2025	право пользования частью нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
36.03.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	31.03.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
6820756	ООО "Центр оценки "Выбор"	31.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30.03.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	31.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости